

## Estados Financieros FAG

\$ Miles de millones

Estado de Situación Financiera	Ejecutado mar-23	Proyectado mar-23	Proyectado dic-23	Cump. %
Disponible + Portafolio	1.342	1.295	1.536	104%
Otros (Impuestos x Antic)	181	159	169	113%
<b>Total Activo</b>	<b>1.523</b>	<b>1.454</b>	<b>1.705</b>	<b>105%</b>
Cuentas por Pagar	9	8	9	108%
Provisiones	724	680	801	107%
<b>Total Pasivo</b>	<b>733</b>	<b>688</b>	<b>810</b>	<b>107%</b>
Aportes	1.178	1.174	1.248	100%
Utilidad Ejercicio	-10	-8	46	124%
Otros (Util Acum, Revalorización)	-378	-399	-399	95%
<b>Patrimonio</b>	<b>790</b>	<b>766</b>	<b>895</b>	<b>103%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado mes marzo.

\$ Miles de millones

Estado de Resultados Acumulado	Ejecutado mar-23	Proyectado mar-23	Proyectado dic-23	Cump. %
Ingresos Comisiones	55	61	288	89%
Ingresos Tesorería	64	39	162	163%
Otros Ingresos (Recuperación provisión de garantías)	9	9	78	96%
<b>Total Ingresos</b>	<b>128</b>	<b>110</b>	<b>528</b>	<b>116%</b>
Provisiones	134	114	463	117%
Contingencias	38	7	89	516%
Reclamación	96	107	375	90%
Gastos de Administración	3	3	11	99%
Otros (GMF, Impuesto de renta)	1	2	8	80%
<b>Total Gastos</b>	<b>138</b>	<b>118</b>	<b>482</b>	<b>116%</b>
<b>Utilidad Neta Acumulada</b>	<b>-10</b>	<b>-8</b>	<b>46</b>	<b>124%</b>

\* Comparativo entre lo presupuestado y lo ejecutado mes marzo.